E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

REQUERIMENTO

 N.º          /2024

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO Ao Ilustríssimo Presidente da Câmara Municipal de
Colatina-ES, Felippe Coutinho Martins

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

REQUERIMENTO: Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina-ES,
Felippe Coutinho Martins.

SOLICITANDO:

Que seja convocado por esta casa de leis um

representante do CREA para que, após a

finalização do laudo de inspeção da obra da

“ponte do Irajá”, apresente tecnicamente as

informações a população.

JUSTIFICATIVA

Com intuito de esclarecer as informações, tranquilizar a população e passar as

informações técnicas e verdadeiras em razão da obra, é interessante que após

a conclusão do laudo de inspeção o CREA venha até a casa de leis e faça uma

fala técnica e informativa afim de contribuir com toda população.

Sala das Sessões

Em, 29 de Maio de 2024.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003700380031003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 29/05/2024 15:59

Checksum: 2314071D4A0C0ACA8F2E52BE13B3741EA7090C20C1CC46EA4FDD294C0EC58DC4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.